
Dz.U./S S121
27/06/2022
345352-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345352-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Szyny
2022/S 121-345352

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Łódź Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Tramwajowa 6
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-132
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Grzelak - Kamińska
E-mail: dgrzelak@mpk.lodz.pl 
Tel.:  +48 426721138
Faks:  +48 426721229
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpk.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa szyn
Numer referencyjny: WZ-091-1/22

II.1.2) Główny kod CPV
34946110 Szyny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dgrzelak@mpk.lodz.pl
www.mpk.lodz.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz


Dz.U./S S121
27/06/2022
345352-2022-PL

2 / 7

1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa szyn, zgodnych z opisem zamówienia zawartym w 
załączniku nr 3 do SWZ (formularz opisowo – cenowy).
2.Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, według podziału na trzy zadania/części, 
dokonanego przez Zmawiającego w załączniku nr 3 do SWZ - Wykonawca winien złożyć ofertę obejmującą 
jedną/kilka zadań/części lub obejmującą całość przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE NR 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34946110 Szyny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaj i ilość - załącznik nr 3 do SWZ (formularz opisowo - cenowy) - ZADANIE NR 1, warunki realizacji - 
załącznik nr 7 do SWZ (projekt umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa z Wykonawcą będzie obowiązywać od daty jej zawarcia - termin 05.09.2022 r. został podany 
orientacyjnie (planowany termin przeprowadzenia procedury).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE NR 2
Część nr: 2

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S121
27/06/2022
345352-2022-PL

3 / 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34946110 Szyny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaj i ilość - załącznik nr 3 do SWZ (formularz opisowo - cenowy) - ZADANIE NR 2, warunki realizacji - 
załącznik nr 7 do SWZ (projekt umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/09/2022
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa z Wykonawcą będzie obowiązywać od daty jej zawarcia - termin 05.09.2022 r. został podany 
orientacyjnie (planowany termin przeprowadzenia procedury).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE NR 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34946110 Szyny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaj i ilość - załącznik nr 3 do SWZ (formularz opisowo - cenowy) - ZADANIE NR 3, warunki realizacji - 
załącznik nr 7 do SWZ (projekt umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S121
27/06/2022
345352-2022-PL

4 / 7

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa z Wykonawcą będzie obowiązywać od daty jej zawarcia - termin 05.09.2022 r. został podany 
orientacyjnie (planowany termin przeprowadzenia procedury).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
BRAK WYMAGAŃ
1.Zgodnie z art. 57 pkt 2) Pzp. Zamawiający nie formułuje warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu.
2.Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą dokumentu JEDZ, o którym mowa w rozdziale IX ust. 
1, z wypełnioną Częścią IV: Kryteria kwalifikacji, : OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH 
KRYTERIÓW KWALIFIKACJI o treści: „Spełnia wymagane kryteria kwalifikacji:”.
3.Brak podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 Pzp., z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp., musi wykazać każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. Niezłożenie wraz z ofertą, a następnie na skutek wezwania dokumentu JEDZ, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ, oraz dokumentów, jakich Zamawiający żąda na potwierdzenie 
braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w rozdziale IX ust. 2 pkt 2) SWZ, przez 
każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, skutkuje odrzuceniem oferty 
złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
BRAK WYMAGAŃ
1.Zgodnie z art. 57 pkt 2) Pzp. Zamawiający nie formułuje warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu.
2.Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą dokumentu JEDZ, o którym mowa w rozdziale IX ust. 
1, z wypełnioną Częścią IV: Kryteria kwalifikacji, : OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH 
KRYTERIÓW KWALIFIKACJI o treści: „Spełnia wymagane kryteria kwalifikacji:”.
3.Brak podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 Pzp., z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp., musi wykazać każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. Niezłożenie wraz z ofertą, a następnie na skutek wezwania dokumentu JEDZ, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ, oraz dokumentów, jakich Zamawiający żąda na potwierdzenie 
braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w rozdziale IX ust. 2 pkt 2) SWZ, przez 
każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, skutkuje odrzuceniem oferty 
złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S121
27/06/2022
345352-2022-PL

5 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
BRAK WYMAGAŃ
1.Zgodnie z art. 57 pkt 2) Pzp. Zamawiający nie formułuje warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu.
2.Wykonawca jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą dokumentu JEDZ, o którym mowa w rozdziale IX ust. 
1, z wypełnioną Częścią IV: Kryteria kwalifikacji, : OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH 
KRYTERIÓW KWALIFIKACJI o treści: „Spełnia wymagane kryteria kwalifikacji:”.
3.Brak podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 108 
ust. 1 Pzp., z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp., musi wykazać każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. Niezłożenie wraz z ofertą, a następnie na skutek wezwania dokumentu JEDZ, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ, oraz dokumentów, jakich Zamawiający żąda na potwierdzenie 
braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w rozdziale IX ust. 2 pkt 2) SWZ, przez 
każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, skutkuje odrzuceniem oferty 
złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU ZAMAWIAJĄCY ODSTĘPUJE OD WYMAGANIA WNIESIENIA 
WADIUM.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Warunki realizacji umowy, w tym warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze, zostały opisane w projekcie umowy 
(załącznik nr 7 do SWZ).

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Zgodnie z art. ust. 58 ust. 2 Pzp, wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, zobowiązani 
są do ustanowienia Pełnomocnika do reprezentow. ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Umocowanie musi 
wynikać z treści pełnomocnictwa złożonego w formie wskazanej w rozdziale X ust. 18 SWZ. Pełnomocnictwo 
powinno jednoznacznie określać postępowanie i precyzować zakres umocowania, musi też wymieniać 
wszystkich wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o zamówienie, a każdy z tych wykonawców musi 
podpisać się na dokumencie pełnomocnictwa.
2. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem.
3. Jeżeli oferta wykon. wspólnie ubieg. się o udz. zam. zostanie wybrana, zobowiązani są oni przedst. 
zamawiającemu na 3 dni przed podpisaniem umowy o udz. zam. pub., nie później niż w dniu zawarcia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, w tym warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze, zostały opisane w projekcie umowy 
(załącznik nr 7 do SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S121
27/06/2022
345352-2022-PL

6 / 7

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 061-161780

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I.Podstawy wykluczenia
1. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia określon. w art. 
108 ust. 1 Pzp, z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp, z zastrzeżeniem 
art. 393 ust. 4 Pzp wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą JEDZ, aktualny na dzień składania ofert 
stanowiący oświadczenie na potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, w tym JEDZ dotyczący podmiotów trzecich, w przypadku gdy wykonawca powołuje się 
na ich zasoby, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w 
jakim wykonawca powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 125 ust. 5 Pzp.
3. Na podstawie art. 126 ust. 1 Pzp Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, jest zobowiązany 
złożyć na wezwanie zamawiającego we wskazanym przez niego terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualne 
na dzień ich złożenia, niżej wymienione oświadczenia i dokumenty, potwierdzające okoliczności wskazane w 
złożonym JEDZ:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp sporządzoną 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp sporządzoną nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
c) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, zgodnie z art. 108 
ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 Pzp, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ;
d) oświadczenie wykonawcy, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:161780-2022:TEXT:PL:HTML
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz


Dz.U./S S121
27/06/2022
345352-2022-PL

7 / 7

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ;
e) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, jeśli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia z powodu okoliczności, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzoną nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
4. Brak podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia warunków wskazanych w art. 108 
ust. 1 Pzp, z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp, musi wykazać każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia. Niezłożenie przez każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia skutkuje wykluczeniem z postępowania wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. Więcej o dokumentach – rozdział IX SWZ pn.: „Wykaz podmiotowych środków dowodowych”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje w tym zakresie znajdują się w rozdz. XXI SWZ oraz Dziale IX Pzp. pt.: "Środki ochrony prawnej"

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2022

27/06/2022 S121
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

		2022-06-27T06:42:19+0200
	ARHS SPIKESEED 0da12e0e1afe42c790e3d6782c4d1abd4d7dae16




